21.12.2017г. № 45

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об отмене Постановления № 50 от 11.09.2015г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации Криволукского муниципального образования, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «поселения» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», № 51 от 11.09.2015г. «Об утверждения Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», № 52 от 11.09.2015г. «О представлении гражданином при назначении на должность руководителя муниципального учреждения Криволукского муниципального образования, руководителем муниципального учреждения Криволукского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
         В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008. №273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,  на основании письма  аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 20.12.2017г. № 3/17 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Устава   муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Криволукского муниципального образования № 50 от 11.09.2015г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации Криволукского муниципального образования, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «поселения» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», № 51 от 11.09.2015г. «Об утверждения Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», № 52 от 11.09.2015г. «О представлении гражданином при назначении на должность руководителя муниципального учреждения Криволукского муниципального образования, руководителем муниципального учреждения Криволукского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать данное Постановление в  журнале «Информационный  Вестник Криволукского МО» и на сайте администрации Криволукского муниципального образования в установленном порядке.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
        Глава Криволукского
        муниципального образования:        _______________     Д.И.Тетерин